

แบบตรวจผลการปฏิบัติงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างทางสุขาภิบาล พื้นที่การปลูกขมิ้น วิถีชุมชนเกษตร ของวิสาหกิจชุมชนเมือง

แบบ ป.ร.4 ตอนที่

เจ้าภาพโครงการ

วิสาหกิจชุมชนเมือง มหาวชิราลงามวิสาหกิจชุมชนเมือง

สถานที่ก่อสร้าง

พื้นที่ มหาวชิราลงามวิสาหกิจชุมชนเมือง ต.บางทราย อ.บางระจัน จ.สิงห์บุรี

แบบตรวจ

NMD-CDC-04

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5

ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคาต่อตาราง

เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2565

หน่วย : บาท


 ๑. 
 ๒. 
 ๓. 
 ๔. 

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
-	DB 20 mm	2,561.00	m ²	28.70	2.90	73,500.70	7,426.90	80,927.60	
-	DB 25 mm	7,311.00	m ²	28.70	2.90	209,825.70	21,201.90	231,027.60	
-	สารยึดติด (3% ของพื้นที่หน้าผิว)	379.00	m ²	33.42	-	12,666.18	-	12,666.18	
-	CX2 - Ø7x(75) 193.7 มม. (23.27 Kg./m.)	215.00	m	50.10	10.00	10,771.50	2,150.00	12,921.50	
-	พอลิเอทิลีน (กั้นชั้น 1 เพื่อ ป้องกันน้ำ 2 ชั้น)	5.50	m ²	58.00	35.00	319.00	192.50	511.50	
-	ชุด Pile 30 มม. ขนาด 300x300x15 มม. 4J BOLT	2.00	ชุด	550.00	-	1,100.00	-	1,100.00	
	รวมราคา เฉพาะ 1					676,009.15	127,776.00	803,785.75	
1.10	บันไดและทางลาดชั้น 1								
-	คอนกรีต โครงสร้าง 240 ksc (ตามปฏิรูปโครงการแบบ)	26.00	m ³	2,457.00	391.00	63,882.00	10,166.00	74,048.00	
-	แบบหล่อคอนกรีต 50	73.50	m ²	400.00	-	29,400.00	-	29,400.00	
-	เหล็ก 30 % ของแบบหล่อ	22.05	m ³	400.00	-	8,820.00	-	8,820.00	
-	ค้ำยัน	147.00	ตัว						
-	ค้ำยันตัวต่อ 50	73.50	ตัว	28.00	-	2,058.00	-	2,058.00	
-	ค่าแรงแบบหล่อ (คิดเต็ม)	147.00	m ²	-	133.00	-	19,351.00	19,351.00	
-	ค่า 25% ของเงินแบบ 25% ของเงินแบบ	37.00	m ²	32.00	-	1,184.00	-	1,184.00	
-	RB 9 mm	1,419.00	m	29.33	4.10	41,619.27	5,817.90	47,437.17	
-	DB 12 mm	702.00	m	28.90	3.30	20,287.80	2,316.60	22,604.40	
-	DB 16 mm	866.00	m	28.70	3.30	24,854.20	2,857.80	27,712.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ผลิต พัฒนาและการแปรรูปข้าวจากหมก นอร์ ของวิทยาลัยพัฒนารัฐมณีวงศ์

เจ้าของโครงการ วิทยาลัยพัฒนารัฐมณีวงศ์ มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ที่ดิน ม.บ้านกุ่ม อ.บ้านดง จ.นครราชสีมา

แบบสถาปัตย์ NML-CDC-64

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคาต่อตาราง เมตรที่ 100 บาท

หน่วย : บาท

๓.  ปณณิศา นนท
๔.  นาย ป.ร.4
๕.  ผู้จัดทำ

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
-	DB 20 mm	1,965.00	มม.	28.70	2.90	56,395.50	5,698.50	62,094.00	
-	DB 25 mm	3,551.00	มม.	28.70	2.90	101,913.70	10,297.90	112,211.60	
-	ค่าผูกมัดเหล็ก (3% ของน้ำหนักเหล็ก)	193.00	กก.	33.42	-	6,450.06	-	6,450.06	
รวมราคา ปริมาณ 2 (+3.90)						333,643.90	64,096.10	397,740.00	
1.13	พื้นที่ 2 (+3.90)								
-	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตฐานอาคาร)	17.00	ม.ค.บ.	2,457.00	485.00	41,769.00	8,245.00	50,014.00	
-	แบบหล่อคอนกรีต 50	61.00	ม.ค.บ.	400.00	-	24,400.00	-	24,400.00	
-	ไม้กระดาน 50 % ของแบบหล่อ	18.30	ม.ค.บ.	400.00	-	7,320.00	-	7,320.00	
-	ค่าอื่น	122.00	ก.ก.						
-	ค่าอื่นคือ 50	6.10	ก.ก.	28.00	-	170.80	-	170.80	
-	ค่าอื่นแบบหล่อ (คิดเป็น)	122.00	ม.ค.บ.	-	133.00	-	16,226.00	16,226.00	
-	ค่าอื่น 25% ของไม้แบบ 25% ของไม้กระดาน	30.00	ม.ค.บ.	32.00	-	960.00	-	960.00	
-	RB 9 mm	782.00	ม.ค.	29.33	4.10	22,936.06	3,206.20	26,142.26	
-	DB 12 mm	1,627.00	ม.ค.	28.90	3.30	47,020.30	5,369.10	52,389.40	
-	ค่าผูกมัดเหล็ก (3% ของน้ำหนักเหล็ก)	74.00	กก.	33.42	-	2,473.08	-	2,473.08	
รวมราคา ปริมาณ 2 (+3.90)						147,049.24	33,046.30	180,095.54	
1.14	โครงสร้าง Post Tension ชั้น 2 (+3.90)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พักพิง พัฒนาการเพื่อกลุ่มผู้ถูกข่มขืนทางเพศ ของวิทยาลัยพัฒนารัฐบึงทอง

เจ้าของโครงการ วิทยาลัยพัฒนารัฐบึงทอง มหาวิทยาลัยราชภัฏบึงทอง

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ ม.ห้วยไร่ต.บ้านไร่ อ.เมือง จ.บึงกาฬ

แบบก่อสร้าง NMU-CDX-64

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาโดย ฝ่ือวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
-	คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc	256.00	คิว.ม.	2,629.90	485.00	673,254.40	124,160.00	797,414.40	
-	แบบหล่อ วัสดุอื่นละ 50	334.00	ตร.ม.	400.00	-	133,600.00	-	133,600.00	
-	ไม้ทาบ 50 % ของแบบหล่อ	100.20	คิว.ฟ.	400.00	-	40,080.00	-	40,080.00	
-	ค่าแรงติดตั้งค้ำยัน (คัดเสริม)	668.00	ตัว						
-	ค้ำยัน วัสดุอื่นละ 50	334.00	ตัว	28.00	-	9,352.00	-	9,352.00	
-	ค่าแรงแบบหล่อ (คัดเสริม)	668.00	ตร.ม.	-	133.00	-	88,844.00	88,844.00	
-	ตะปู 25% ของไม้แบบ	167.00	คิว.	32.00	-	5,344.00	-	5,344.00	
-	DB 12 มม	7,083.00	คิว.	28.90	3.30	204,698.70	23,373.90	228,072.60	
-	DB 16 มม	2,091.00	คิว.	28.70	3.30	60,011.70	6,900.30	66,912.00	
-	DB 25 มม	2,391.00	คิว.	28.70	2.90	68,621.70	6,933.90	75,555.60	
-	ค่าผูกเหล็ก (3% ของน้ำหนักเหล็ก)	296.00	คิว.	33.42	-	9,892.32	-	9,892.32	
-	พ.ท. ที่ยาว Post Tension	668.00	ตร.ม.	480.00	60.00	320,640.00	40,080.00	360,720.00	
รวมรวม (Post Tension ยื่น 2 (+3.90))						1,525,494.82	290,292.10	1,815,786.92	
1.15	เสาเข็ม 2 (+3.90)								
-	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตปูประจําหน้าเสา)	37.00	คิว.ม.	2,457.00	485.00	90,909.00	17,945.00	108,854.00	
-	แบบหล่อวัสดุอื่นละ 50	134.50	ตร.ม.	400.00	-	53,800.00	-	53,800.00	
-	ไม้ทาบ 50 % ของแบบหล่อ	40.35	คิว.ฟ.	400.00	-	16,140.00	-	16,140.00	
-	ค่าแรงแบบหล่อ (คัดเสริม)	269.00	ตร.ม.	-	133.00	-	35,772.00	35,772.00	
-	ตะปู 25% ของไม้แบบ	67.00	คิว.	32.00	-	2,144.00	-	2,144.00	


 ฝ่ือวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2565
 ฝ่ือวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2565

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ผลิต ผลิตภัณฑ์เหล็กแผ่นรีดร้อนจากเศษเหล็ก ของวิทยาลัยเทคนิคชุมพลบุรี

เจ้าของโครงการ วิทยาลัยเทคนิคชุมพลบุรี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ต.บึงมะลู อ.บึงมะลู จ.มหาสารคาม

แบบอาคาร NMC-CXC-64

แบบ บร.ร และ บร.ร ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาโดย อดิศักดิ์ เต็มวันดี เดือน มิถุนายน พ.ศ.2565

หน่วย : บาท

๑. 
 ๒. 
 ๓. 
 ๔. 
 ๕. 
 ๖. 
 ๗. 
 ๘. 
 ๙. 
 ๑๐. 
 ๑๑. 
 ๑๒. 
 ๑๓. 
 ๑๔. 
 ๑๕. 
 ๑๖. 
 ๑๗. 
 ๑๘. 
 ๑๙. 
 ๒๐. 
 ๒๑. 
 ๒๒. 
 ๒๓. 
 ๒๔. 
 ๒๕. 
 ๒๖. 
 ๒๗. 
 ๒๘. 
 ๒๙. 
 ๓๐. 
 ๓๑. 
 ๓๒. 
 ๓๓. 
 ๓๔. 
 ๓๕. 
 ๓๖. 
 ๓๗. 
 ๓๘. 
 ๓๙. 
 ๔๐. 
 ๔๑. 
 ๔๒. 
 ๔๓. 
 ๔๔. 
 ๔๕. 
 ๔๖. 
 ๔๗. 
 ๔๘. 
 ๔๙. 
 ๕๐. 
 ๕๑. 
 ๕๒. 
 ๕๓. 
 ๕๔. 
 ๕๕. 
 ๕๖. 
 ๕๗. 
 ๕๘. 
 ๕๙. 
 ๖๐. 
 ๖๑. 
 ๖๒. 
 ๖๓. 
 ๖๔. 
 ๖๕. 
 ๖๖. 
 ๖๗. 
 ๖๘. 
 ๖๙. 
 ๗๐. 
 ๗๑. 
 ๗๒. 
 ๗๓. 
 ๗๔. 
 ๗๕. 
 ๗๖. 
 ๗๗. 
 ๗๘. 
 ๗๙. 
 ๘๐. 
 ๘๑. 
 ๘๒. 
 ๘๓. 
 ๘๔. 
 ๘๕. 
 ๘๖. 
 ๘๗. 
 ๘๘. 
 ๘๙. 
 ๙๐. 
 ๙๑. 
 ๙๒. 
 ๙๓. 
 ๙๔. 
 ๙๕. 
 ๙๖. 
 ๙๗. 
 ๙๘. 
 ๙๙. 
 ๑๐๐. 
 ๑๐๑. 
 ๑๐๒. 
 ๑๐๓. 
 ๑๐๔. 
 ๑๐๕. 
 ๑๐๖. 
 ๑๐๗. 
 ๑๐๘. 
 ๑๐๙. 
 ๑๑๐. 
 ๑๑๑. 
 ๑๑๒. 
 ๑๑๓. 
 ๑๑๔. 
 ๑๑๕. 
 ๑๑๖. 
 ๑๑๗. 
 ๑๑๘. 
 ๑๑๙. 
 ๑๒๐. 
 ๑๒๑. 
 ๑๒๒. 
 ๑๒๓. 
 ๑๒๔. 
 ๑๒๕. 
 ๑๒๖. 
 ๑๒๗. 
 ๑๒๘. 
 ๑๒๙. 
 ๑๓๐. 
 ๑๓๑. 
 ๑๓๒. 
 ๑๓๓. 
 ๑๓๔. 
 ๑๓๕. 
 ๑๓๖. 
 ๑๓๗. 
 ๑๓๘. 
 ๑๓๙. 
 ๑๔๐. 
 ๑๔๑. 
 ๑๔๒. 
 ๑๔๓. 
 ๑๔๔. 
 ๑๔๕. 
 ๑๔๖. 
 ๑๔๗. 
 ๑๔๘. 
 ๑๔๙. 
 ๑๕๐. 
 ๑๕๑. 
 ๑๕๒. 
 ๑๕๓. 
 ๑๕๔. 
 ๑๕๕. 
 ๑๕๖. 
 ๑๕๗. 
 ๑๕๘. 
 ๑๕๙. 
 ๑๖๐. 
 ๑๖๑. 
 ๑๖๒. 
 ๑๖๓. 
 ๑๖๔. 
 ๑๖๕. 
 ๑๖๖. 
 ๑๖๗. 
 ๑๖๘. 
 ๑๖๙. 
 ๑๗๐. 
 ๑๗๑. 
 ๑๗๒. 
 ๑๗๓. 
 ๑๗๔. 
 ๑๗๕. 
 ๑๗๖. 
 ๑๗๗. 
 ๑๗๘. 
 ๑๗๙. 
 ๑๘๐. 
 ๑๘๑. 
 ๑๘๒. 
 ๑๘๓. 
 ๑๘๔. 
 ๑๘๕. 
 ๑๘๖. 
 ๑๘๗. 
 ๑๘๘. 
 ๑๘๙. 
 ๑๙๐. 
 ๑๙๑. 
 ๑๙๒. 
 ๑๙๓. 
 ๑๙๔. 
 ๑๙๕. 
 ๑๙๖. 
 ๑๙๗. 
 ๑๙๘. 
 ๑๙๙. 
 ๒๐๐. 
 ๒๐๑. 
 ๒๐๒. 
 ๒๐๓. 
 ๒๐๔. 
 ๒๐๕. 
 ๒๐๖. 
 ๒๐๗. 
 ๒๐๘. 
 ๒๐๙. 
 ๒๑๐. 
 ๒๑๑. 
 ๒๑๒. 
 ๒๑๓. 
 ๒๑๔. 
 ๒๑๕. 
 ๒๑๖. 
 ๒๑๗. 
 ๒๑๘. 
 ๒๑๙. 
 ๒๒๐. 
 ๒๒๑. 
 ๒๒๒. 
 ๒๒๓. 
 ๒๒๔. 
 ๒๒๕. 
 ๒๒๖. 
 ๒๒๗. 
 ๒๒๘. 
 ๒๒๙. 
 ๒๓๐. 
 ๒๓๑. 
 ๒๓๒. 
 ๒๓๓. 
 ๒๓๔. 
 ๒๓๕. 
 ๒๓๖. 
 ๒๓๗. 
 ๒๓๘. 
 ๒๓๙. 
 ๒๔๐. 
 ๒๔๑. 
 ๒๔๒. 
 ๒๔๓. 
 ๒๔๔. 
 ๒๔๕. 
 ๒๔๖. 
 ๒๔๗. 
 ๒๔๘. 
 ๒๔๙. 
 ๒๕๐. 
 ๒๕๑. 
 ๒๕๒. 
 ๒๕๓. 
 ๒๕๔. 
 ๒๕๕. 
 ๒๕๖. 
 ๒๕๗. 
 ๒๕๘. 
 ๒๕๙. 
 ๒๖๐. 
 ๒๖๑. 
 ๒๖๒. 
 ๒๖๓. 
 ๒๖๔. 
 ๒๖๕. 
 ๒๖๖. 
 ๒๖๗. 
 ๒๖๘. 
 ๒๖๙. 
 ๒๗๐. 
 ๒๗๑. 
 ๒๗๒. 
 ๒๗๓. 
 ๒๗๔. 
 ๒๗๕. 
 ๒๗๖. 
 ๒๗๗. 
 ๒๗๘. 
 ๒๗๙. 
 ๒๘๐. 
 ๒๘๑. 
 ๒๘๒. 
 ๒๘๓.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ผลิต ผลิตภัณฑ์จากกล้วยน้ำว้าอุตสาหกรรมอาหาร ของวิทยาลัยพัฒนารุชมงคล

เจ้าของโครงการ วิทยาลัยพัฒนารุชมงคล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยพระรามคำแหง ต.บางนาจตุร ผ.บางนาจตุร จ.นนทบุรี

แบบสถาปัตย์ NML-CDC-64

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคาโดย วันที่ ๑๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
-	คอนกรีต โครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตฐานโครงสร้าง)	10.00	ลบ.ม.	2,457.00	485.00	24,570.00	4,850.00	29,420.00	
-	แบบหล่อคอนกรีต 50	35.50	ตร.ม.	400.00	-	14,200.00	-	14,200.00	
-	ไม้กระดาน 10 % ของแบบหล่อ	10.65	ตร.ฟ.	400.00	-	4,260.00	-	4,260.00	
-	ค่าอื่น	71.00	ตร.ว.						
-	ค่าอื่นคิดร้อยละ 50	35.50	ตร.ว.	28.00	-	994.00	-	994.00	
-	ค่าแรงงานแบบหล่อ (คิดลิ้น)	71.00	ตร.ม.	-	133.00	-	9,443.00	9,443.00	
-	ตะปู 25% ของไม้แบบ	18.00	ตร.	32.00	-	576.00	-	576.00	
-	RB 9 มม	208.00	ตร.	29.33	4.10	6,100.64	852.80	6,953.44	
-	DB 12 มม	944.00	ตร.	28.90	3.30	27,281.60	3,115.20	30,396.80	
-	ค่าผูกมัดเหล็ก (3% ของน้ำหนักเหล็ก)	35.00	ตร.	33.42	-	1,169.70	-	1,169.70	
รวมราคาทั้งสิ้น 2 (+4.80)						79,151.94	18,361.00	97,512.94	
1.10 โครงสร้าง Post Tension ชั้น 2 (+4.80)									
-	คอนกรีต โครงสร้าง 350 ksc	336.00	ลบ.ม.	2,629.90	485.00	883,646.40	162,960.00	1,046,606.40	
-	แบบหล่อ คอนกรีต 50	307.50	ตร.ม.	400.00	-	123,000.00	-	123,000.00	
-	ไม้กระดาน 50 % ของแบบหล่อ	92.25	ตร.ฟ.	400.00	-	36,900.00	-	36,900.00	
-	ค่าอื่น	61.50	ตร.ว.						
-	ค่าอื่น คิดร้อยละ 50	307.50	ตร.ว.	28.00	-	8,610.00	-	8,610.00	
-	ค่าผูกมัดเหล็ก (คิดลิ้น)	61.50	ตร.ม.	-	133.00	-	81,795.00	81,795.00	

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ ๑๑๑



 วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๕

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงสร้างวงแหวนทางรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน

เจ้าของโครงการ บริษัทพัฒนาอสังหาริมทรัพย์ จำกัด (มหาชน)

สถานที่ก่อสร้าง สถานีรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน สถานีรถไฟใต้ดิน

แบบแปลน NMU-CDC-64

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5

วันที่ 1 เดือน 1 ปี 2565

หน้า 1 จาก 1





แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			รวมเป็นเงินบาท		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
-	เสาเข็ม 25% ของปริมาณ	208.00	ม.	32.00	-		6,656.00	-	6,656.00	
-	DB 12 มม.	7,653.00	กก.	28.90	3.30		221,229.50	25,261.50	246,491.00	
-	DB 16 มม.	9,455.00	กก.	28.70	3.30		271,358.50	31,201.50	302,560.00	
-	DB 25 มม.	140.00	กก.	28.70	2.90		4,018.00	406.00	4,424.00	
-	ค่าผูกมัดเหล็ก (3% ของปริมาณเหล็ก)	513.00	กก.	33.42	-		17,144.46	-	17,144.46	
-	พ.ท. ที่วาง Post Tension	615.00	ม.	480.00	60.00		295,200.00	36,900.00	332,100.00	
รวมรวม (Post Tension ขึ้น 2 (+4.80))							1,867,762.86	338,524.00	2,206,286.86	
1.20	เสาเข็ม 2 (+4.80)									
-	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ตามปริมาณ)	13.00	คิว.ม.	2,457.00	485.00		31,941.00	6,305.00	38,246.00	
-	แบบหล่อคอนกรีต 50	24.50	กก.	400.00	-		9,800.00	-	9,800.00	
-	เหล็ก 30 % ของปริมาณ	7.35	กก.	400.00	-		2,940.00	-	2,940.00	
-	ค่าแรงงานหล่อ (คิดเป็น)	49.00	กก.	-	133.00		-	6,517.00	6,517.00	
-	เสาเข็ม 25% ของปริมาณ	12.00	กก.	32.00	-		384.00	-	384.00	
-	RB 9 มม.	333.00	กก.	29.33	4.10		9,766.89	1,365.30	11,132.19	
-	DB 25 มม.	701.00	กก.	28.70	2.90		20,118.70	2,032.90	22,151.60	
-	ค่าผูกมัดเหล็ก (3% ของปริมาณ)	30.00	กก.	33.42	-		1,002.60	-	1,002.60	
-	CX - H-BEAM 200x200x56.2 Kg/m	2,579.00	กก.	50.10	12.00		129,207.90	30,948.00	160,155.90	
-	ค่าผูกมัดเหล็ก (คิดเป็น 1 เท่า ปริมาณ 2 เท่า)	53.35	กก.	58.00	35.00		3,094.30	1,867.25	4,961.55	

แบบสำรวจการประเมินงาน เปรียบเทียบ

ข้อมูลการงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างทางศูนย์ผลิต ผลิตภัณฑ์ปลูกกล้วยไม้ของวิทยาลัยพัฒนารามเมือง

เจ้าของโครงการ วิทยาลัยพัฒนารามเมือง มหาวิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยพัฒนารามเมือง วิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี อ.ปทุมธานี จ.ปทุมธานี

แบบก่อสร้าง NMC-CDC-64

แบบแปลน 1/5 และ 1/6

วันที่รับที่ เดือน ปีงบประมาณ พ.ศ.2565

หน่วย : บาท





1.  2.  3. 

4.  5.  6. 

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
-	ชุด Phase 100x100x20 mm	11.00	ชุด	750.00	-	8,250.00	-	8,250.00	
-	CX2 - Ø75(175) 193.7 มม. 5 มม. (23.27 Kg/m.)	1,638.00	มท.	50.10	10.00	82,063.80	16,380.00	98,443.80	
-	ท่อดินดิน (เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 นิ้ว) 1 เมตร (2 เมตร)	41.00	มท.	58.00	35.00	2,378.00	1,435.00	3,813.00	
-	ชุด Phase 100x100x15 mm	18.00	ชุด	550.00	-	9,900.00	-	9,900.00	
รวมค่าวัสดุ 2 (+4.80)						310,847.19	66,850.45	377,697.64	
1.21	บันไดชั้น 2 (+4.80)								
-	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตปอร์ตแลนด์)	3.00	มท.	2,457.00	485.00	7,371.00	1,455.00	8,826.00	
-	แบบหล่อดิน 50	9.00	มท.	400.00	-	3,600.00	-	3,600.00	
-	ไม้ท่อน 30 % ของแบบหล่อ	2.70	มท.	400.00	-	1,080.00	-	1,080.00	
-	เหล็ก	18.00	กิโลกรัม						
-	เหล็กเส้นขนาด 50	9.00	กิโลกรัม	28.00	-	252.00	-	252.00	
-	ค่าแรงแบบหล่อ (คิดเป็น %)	18.00	มท.	-	133.00	-	2,394.00	2,394.00	
-	ค่าเช่า 25% ของแบบ 2	4.00	มท.	32.00	-	128.00	-	128.00	
-	RM 9 mm	160.00	มท.	29.33	4.10	4,692.80	656.00	5,348.80	
-	DB 12 mm	48.00	มท.	28.90	3.30	1,387.20	158.40	1,545.60	
-	DB 16 mm	175.00	มท.	28.70	3.30	5,022.50	577.50	5,600.00	
-	ค่าผูกมัดเหล็ก (3% ของแบบหล่อ)	12.00	มท.	33.42	-	401.04	-	401.04	

แบบตรวจรายการ รับมอบและตรวจ

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์เด็ก พัฒนาการเด็กปฐมวัยศูนย์พัฒนาครอบครัว พงษ์เทพรัตนราชนารี

เจ้าพนักงานตรวจ วิทยาสถิตพัฒนารามเมือง มหาวิทยาลัยราชภัฏ

สถานที่ก่อสร้าง ห้างสรรพสินค้าเมืองราชภัฏ ม.ราชภัฏ นครราชสีมา

แบบแปลน NML-CDC-64

แบบ บ.ร.4 และ บ.ร.5 พื้นบน มีจำนวน 1 ชุด

จำนวนหน้าแปลน 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2565

Dr. 
B.S.S.
01/06/2565

แบบ บ.ร.4 หน้า 1

1. 
(Signature)
01/06/2565

หน้า : 1

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน บาท		รวมเป็นเงิน	รวมค่า
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
-	ตะปู 25% ของไม้แบบ	52.00	00.	32.00	-	1,664.00	-	1,664.00	
-	RB 6 mm	31.00	00.	30.20	4.10	936.20	127.10	1,063.30	
-	RB 9 mm	408.00	00.	29.33	4.10	11,966.64	1,672.80	13,639.44	
-	DB 12 mm	807.00	00.	28.90	3.30	23,322.30	2,663.10	25,985.40	
-	DB 20 mm	592.00	00.	28.30	2.90	16,990.40	1,716.80	18,707.20	
-	DB 25 mm	2,262.00	00.	28.30	2.90	64,919.40	6,559.80	71,479.20	
-	ค่าผูกมัดเหล็ก (3% ของน้ำหนักเหล็ก)	122.00	00.	33.42	-	4,077.24	-	4,077.24	
-	คาน - H-BEAM 250x125x29.6 Kg/m.	1,613.00	00.	50.10	12.00	80,811.30	19,356.00	100,167.30	
-	- ทาสีกันสนิม (กันสนิม 1 เพื่อ พื้นหน้า 2 เพื่อ)	56.00	03m.	58.00	35.00	3,248.00	1,960.00	5,208.00	
รวมรวมค่าตามข้อ 3						329,524.48	74,947.60	404,472.08	
1.24	พื้นชั้น 3								
-	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc (คอนกรีตฐานประกอบ)	12.00	01m.	2,457.00	485.00	29,484.00	5,820.00	35,304.00	
-	แบบหล่อคอนกรีต 50	38.50	03m.	400.00	-	15,400.00	-	15,400.00	
-	ไม้ก่อ 30 % ของแบบหล่อ	11.55	01m.	400.00	-	4,620.00	-	4,620.00	
-	ค่ากัน	77.00	03						
-	ค่ากันค้ำยัน 50	38.50	03	28.00	-	1,078.00	-	1,078.00	
-	ค่าแรงงานหล่อ (พิเศษ)	77.00	03m.	-	133.00	-	10,241.00	10,241.00	
-	ตะปู 25% ของไม้แบบ	19.00	00.	32.00	-	608.00	-	608.00	

แบบแสดงรายการ ปริมณงาน และราคา

ชื่อโครงการ: งานก่อสร้าง โครงสร้างอาคารศูนย์บริการ พัฒนาเกษตรศึกษาชุมชนวิทยุ สาธารณชนของ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

เจ้าของโครงการ: วิทยาลัยพัฒนารัฐบึงสามพัน มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยาดอนเจดีย์

สถานที่ก่อสร้าง: พื้นที่ หมู่ ๖ ตำบลบ้านไร่ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบแปลน: NMT-CDC-64

แบบ ป.ร.๔ และ ป.ร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ ชุด

คำนวณราคาตาม: เนื้อพื้นที่ พื้นดิน มีจำนวน ๒๒๕ ไร่ ๒๕๖๕

หน่วย: บาท


 P. R. 4
 (ผู้ว่าราชการใน)

แบบ ป.ร.๔ หน้าที่ ๑

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม (ปริมณงาน บาท)		รวมปริมณงาน	รวมภาษี
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าจ้าง		
-	RB 9 มม	996.00	มม.	29.33	4.10	29,212.68	4,083.60	33,296.28	
-	DB 12 มม	21.00	มม.	28.90	3.30	606.90	69.30	676.20	
-	เสาเข็มเหล็ก (3% ของน้ำหนักเหล็ก)	32.00	มม.	33.42	-	1,069.44	-	1,069.44	
รวมค่าพื้นที่ 3						82,079.02	20,213.90	102,292.92	
1.25 โครงสร้าง Post Tension ชั้น 3									
-	คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc	389.00	คิว.ม.	2,629.90	485.00	1,023,031.10	188,665.00	1,211,696.10	
-	แบบหล่อ คอนกรีต 50	554.00	คิว.ม.	400.00	-	221,600.00	-	221,600.00	
-	ไม้กระดาน 30 % ของแบบหล่อ	166.20	คิว.ม.	400.00	-	66,480.00	-	66,480.00	
-	ค้ำยัน	1,108.00	คิว.						
-	ค้ำยัน คอนกรีต 50	554.00	คิว.	28.00	-	15,512.00	-	15,512.00	
-	ค้ำยัน คอนกรีต (ค้ำยัน)	1,108.00	คิว.ม.	-	133.00	-	147,364.00	147,364.00	
-	ตะปู 25% ของไม้แบบ	227.00	มม.	32.00	-	7,264.00	-	7,264.00	
-	DB 12 มม	8,991.00	มม.	28.90	3.30	259,839.90	29,670.30	289,510.20	
-	DB 16 มม	3,489.00	มม.	28.70	3.30	100,134.30	11,513.70	111,648.00	
-	DB 25 มม	4,189.00	มม.	28.70	2.90	120,224.30	12,148.10	132,372.40	
-	ค่าผูกเหล็ก (3% ของน้ำหนักเหล็ก)	502.00	มม.	33.42	-	16,776.84	-	16,776.84	
-	พ.ท. โครงสร้าง Post Tension	1,108.00	คิว.ม.	480.00	60.00	531,840.00	66,480.00	598,320.00	

แบบแสดงรายการรับผลงาน และราคา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงสร้างหลังคาอาคารศูนย์บริการ พัฒนา การฝึกฝนบุคลากร หน่วยงานของวิสาหกิจชุมชนนิคม

เจ้าของโครงการ วิทยาลัยพัฒนารัฐมณฑล มหาวิทยลัยรัตนโกสินทร

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยรัตนโกสินทร กรุงเทพฯ อ. บางพลี

แบบแปลนที่ NMU-CDC-64

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคาตกลง เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2565

แบบ ป.ร.4 หน้าที่ 1/1


 1. 
 2. 
 3. 
 4. 
 5. 
 6. 
 7. 
 8. 
 9. 
 10. 
 11. 
 12. 
 13. 
 14. 
 15. 
 16. 
 17. 
 18. 
 19. 
 20. 
 21. 
 22. 
 23. 
 24. 
 25. 
 26. 
 27. 
 28. 
 29. 
 30. 
 31. 
 32. 
 33. 
 34. 
 35. 
 36. 
 37. 
 38. 
 39. 
 40. 
 41. 
 42. 
 43. 
 44. 
 45. 
 46. 
 47. 
 48. 
 49. 
 50. 
 51. 
 52. 
 53. 
 54. 
 55. 
 56. 
 57. 
 58. 
 59. 
 60. 
 61. 
 62. 
 63. 
 64. 
 65. 
 66. 
 67. 
 68. 
 69. 
 70. 
 71. 
 72. 
 73. 
 74. 
 75. 
 76. 
 77. 
 78. 
 79. 
 80. 
 81. 
 82. 
 83. 
 84. 
 85. 
 86. 
 87. 
 88. 
 89. 
 90. 
 91. 
 92. 
 93. 
 94. 
 95. 
 96. 
 97. 
 98. 
 99. 
 100. 
 101. 
 102. 
 103. 
 104. 
 105. 
 106. 
 107. 
 108. 
 109. 
 110. 
 111. 
 112. 
 113. 
 114. 
 115. 
 116. 
 117. 
 118. 
 119. 
 120. 
 121. 
 122. 
 123. 
 124. 
 125. 
 126. 
 127. 
 128. 
 129. 
 130. 
 131. 
 132. 
 133. 
 134. 
 135. 
 136. 
 137. 
 138. 
 139. 
 140. 
 141. 
 142. 
 143. 
 144. 
 145. 
 146. 
 147. 
 148. 
 149. 
 150. 
 151. 
 152. 
 153. 
 154. 
 155. 
 156. 
 157. 
 158. 
 159. 
 160. 
 161. 
 162. 
 163. 
 164. 
 165. 
 166. 
 167. 
 168. 
 169. 
 170. 
 171. 
 172. 
 173. 
 174. 
 175. 
 176. 
 177. 
 178. 
 179. 
 180. 
 181. 
 182. 
 183. 
 184. 
 185. 
 186. 
 187. 
 188. 
 189. 
 190. 
 191. 
 192. 
 193. 
 194. 
 195. 
 196. 
 197. 
 198. 
 199. 
 200. 
 201. 
 202. 
 203. 
 204. 
 205. 
 206. 
 207. 
 208. 
 209. 
 210. 
 211. 
 212. 
 213. 
 214. 
 215. 
 216. 
 217. 
 218. 
 219. 
 220. 
 221. 
 222. 
 223. 
 224. 
 225. 
 226. 
 227. 
 228. 
 229. 
 230. 
 231. 
 232. 
 233. 
 234. 
 235. 
 236. 
 237. 
 238. 
 239. 
 240. 
 241. 
 242. 
 243. 
 244. 
 245. 
 246. 
 247. 
 248. 
 249. 
 250. 
 251. 
 252. 
 253. 
 254. 
 255. 
 256. 
 257. 
 258. 
 259. 
 260. 
 261. 
 262. 
 263. 
 264. 
 265. 
 266. 
 267. 
 268. 
 269. 
 270. 
 271. 
 272. 
 273. 
 274. 
 275. 
 276. 
 277. 
 278. 
 279. 
 280. 
 281. 
 282. 
 283. 
 284. 
 285. 
 286. 
 287. 
 288. 
 289. 
 290. 
 291. 
 292. 
 293. 
 294. 
 295. 
 296. 
 297. 
 298. 
 299. 
 300. 
 301. 
 302. 
 303. 
 304. 
 305. 
 306. 
 307. 
 308. 
 309. 
 310. 
 311. 
 312. 
 313. 
 314. 
 315. 
 316. 
 317. 
 318. 
 319. 
 320. 
 321. 
 322. 
 323. 
 324. 
 325. 
 326. 
 327. 
 328. 
 329. 
 330. 
 331. 
 332. 
 333. 
 334. 
 335. 
 336. 
 337. 
 338. 
 339. 
 340. 
 341. 
 342. 
 343.

แบบแสดงรายการ ประมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์บริการ พัฒนาทางรถไฟฐานรากและถนนสาย ๑๐๑ ของวิทยาลัยพัฒนารัฐขอนแก่น

เจ้าของโครงการ วิทยาลัยพัฒนารัฐขอนแก่น มหาวิทยาลัยขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ที่ดิน ม.วิเศษชัยภูมิ อ.วิเศษชัยภูมิ จ.ขอนแก่น

แบบสถาปัตย์ NMI-CDC-64

แบบ ป.ร.๔ และ ป.ร.๕ ที่นาย มีสินธร ๑ พ

กำหนดราคาต่อตาราง เมตรที่ คิดเงิน ๒๕,๖๕

หน่วย : บาท


 ๒๕/๖/๖๖
 ๒๕/๖/๖๖
 ๒๕/๖/๖๖
 ๒๕/๖/๖๖

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
-	อะลูมิเนียม ๒.๕% ของไม้แบบ	8.00	ม.ก.	32.00	-	256.00	-	256.00	
-	RB 6 มม	28.00	ม.ก.	30.20	4.10	845.60	114.80	960.40	
-	RB 9 มม	124.00	ม.ก.	29.33	4.10	3,636.92	508.40	4,145.32	
-	DB 12 มม	18.00	ม.ก.	28.90	3.30	520.20	99.40	599.60	
-	DB 16 มม	33.00	ม.ก.	28.70	3.30	947.10	108.90	1,056.00	
-	DB 20 มม	276.00	ม.ก.	28.70	2.90	7,921.20	800.40	8,721.60	
-	DB 25 มม	655.00	ม.ก.	28.70	2.90	18,798.50	1,899.50	20,698.00	
-	การผูกเหล็ก (3% ของน้ำหนักเหล็ก)	33.00	ม.ก.	33.42	-	1,102.86	-	1,102.86	
รวมรวม ๓๐๑ รายการ ๔						54,737.38	10,039.40	64,776.78	
1.29 โครงสร้าง Post Tension ชั้น 4		-							
-	คอนกรีต โครงสร้าง 320 ksc	328.00	ม.ค.	2,629.90	485.00	862,607.20	159,080.00	1,021,687.20	
-	แบบหล่อ กัดรอย 50	407.50	ม.ค.	400.00	-	163,000.00	-	163,000.00	
-	ไม้กระดาน 30 % ของแบบหล่อ	122.25	ม.ค.	400.00	-	48,900.00	-	48,900.00	
-	สั้ว	815.00	ก.ว.						
-	สั้ว กัดรอย 50	407.50	ก.ว.	28.00	-	11,410.00	-	11,410.00	
-	การเสริมเหล็ก (คิดเป็น)	815.00	ม.ค.	-	133.00	-	108,395.00	108,395.00	
-	อะลูมิเนียม ๒.๕% ของไม้แบบ	204.00	ม.ก.	32.00	-	6,528.00	-	6,528.00	
-	DB 12 มม	10,497.00	ม.ก.	28.90	3.30	303,363.30	34,640.10	338,003.40	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ผลิต พัฒนาและการแปรรูปกล้วยตากคุณภาพมาตรฐาน ของวิทยาลัยเทคนิค ร่มเกล้าฯ

เจ้าของโครงการ : วิทยาลัยเทคนิค ร่มเกล้าฯ มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง : พื้นที่มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ตำบลบางทรายใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดนนทบุรี

แบบสถาปัตย์ : NML-CDC-64

แบบ ป.4 และ ป.5 : พื้นแบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาโดย : ณัฏฐ์ นิตยาณ น.ศ.2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง			
1.31	บันไดชั้น 4									
		- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตปูทางจราจรปกติ)	14.00	001.4.	2,457.00	485.00	34,398.00	6,790.00	41,188.00	
		- แบริ่งเหล็กยึดละ 50	36.50	0731.	400.00	-	14,600.00	-	14,600.00	
		- ไม้กระดาน 30 % ของแบบปกติ	10.95	011.7.	400.00	-	4,380.00	-	4,380.00	
		- สลัก	73.00	073.						
		- สลักยึดละ 50	36.50	073.	28.00	-	1,022.00	-	1,022.00	
		- ค่าแรงแบบหล่อ (สลัก)	73.00	0731.	-	133.00	-	9,709.00	9,709.00	
		- ค่าปู 25% ของไม้แบบ	18.00	001.	32.00	-	576.00	-	576.00	
		- RB 9 มม	598.00	001.	29.33	4.10	17,539.34	2,451.80	19,991.14	
		- DB 12 มม	367.00	001.	28.90	3.30	10,606.30	1,211.10	11,817.40	
-	- DB 16 มม	700.00	001.	28.70	3.30	20,090.00	2,310.00	22,400.00		
-	- DB 20 มม	219.00	001.	28.70	2.90	6,285.30	635.10	6,920.40		
-	- ลวดผูกเหล็ก (3% ของน้ำหนักเหล็ก)	57.00	001.	33.42	-	1,904.94	-	1,904.94		
-		1,884.00				-	-	-		
	รวมราคา บันไดชั้น 4					111,401.88	23,107.40	134,508.88		
1.32	ทางขึ้น 5									
		- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตปูทางจราจรปกติ)	13.00	011.3.	2,457.00	485.00	31,941.00	6,305.00	38,246.00	
		- แบริ่งเหล็กยึดละ 50	40.00	0731.	400.00	-	16,000.00	-	16,000.00	
		- ไม้กระดาน 30 % ของแบบปกติ	12.00	011.7.	400.00	-	4,800.00	-	4,800.00	



 1.31 1.32